PAGE

[image: image2.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.07.2022
	№
	1899

                                                        г.Боровичи
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Боровичского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 86 (в редакции от 28.01.2020 № 268), на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 04.07.2022 № 2 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид «хранение автотранспорта» (код 2.7.1) земельному участку площадью 60 кв.метров в кадастровом квартале 53:22:0020655 по адресу: Новгородская область, г.Боровичи, ул.Гоголя в территориальной зоне Ж.3, в соответствии с Приложением к постановлению.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальных сайтах Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель
Главы администрации района   М.Е. Мелешев

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от  12.07.2022  № 1899

[image: image1.jpg]VcnoBHbIe 0003HAYECHHS:

rpass obpasyeworo sevemsworo yiacrxa | ————— | L ——
Ty Y O M I PHAS TONKA FPAHALEL, CBEICHHA O KOTOPOH NO3BOMIOT OAHOHAYHO OMPEACTHTS €€ TOI0KCHHE Ha MECTHOCTS
5a, cTpoenuii no caexessy ETPH R £ 3 DS
ToHLX y Er—— =
b s waaes, Ei'_;;_l"‘“" e caa 0503HauEHHE HCXOTHOTO 3eMEBHOTO YHACTKA NPEKPAILIAIOLIETO CBOE CYLIECTBOBAHHE
[TpaHHLIS! KAAACTPOBBIX KBAPTATOB 0 Caeacsmas
ErPH
OVHAT)

oS0sHaueHIE TEPPUTOPHHY, BKITIOYAEMBIX B COCTAB IEMETBHBIX YHACTKOB, OBPA3YEMBIX B EsyILTaTe
TISPEPACTIDEEACHHNS 3eMe s, HAXOTALIMXCA B FOCYAAPCTBEHHON FUTH MyHHUHMMATLHOH COBCTBEHHOCTH, 1t
3eMETBHBIX YHACTKOB